Q

Dñica quindecima post trinit.

Josue. xxij. Tantū sfortamini et estote solli-
citi ut custodiat cuncta q̄ scripta sunt i volu-
mine legis. Hanc sollicitudinē requirit a nobis
re^o Michae. vi. Indicato tibi o hō quid sit
bonū: et qd dñs requirit a te. vñq; facere iudiciū
et diligere misericordiā: et sollicitū ambulare cū
deo tuo. Jo. ij. ad Thim. ij. Sollicite cura te
ipm. Sicut ad Ro. xij. Sollicitudine nō pigri
Tercia sollicitudo est vitupabilis: q̄ puenit ex
inordinato amore spaliū: et diffidentia pūsi-
onis diuine. Unde L. huf. Sollicitudo cupi-
ditatis est filia desperatiōis. et impedit homi-
nis salutē. Mat. xij. Sollicitudo seclī istius
et fallacia diuitiarū suffocat dei vobū. imo facit
transgredi omne dei pceptū. Nā auari p sollici-
tudine supflua violant pmū pceptū dei. s. nō
habebis reos alienos. nā auaricia est ydoloꝝ
fuitus. Ephes. v. Et Aug. Quicq; d plus di-
ligis re^o tuus est. si pecunia: pecunia. si hoies:
homo. Itē transgrediunt scdm pceptū. s. nō
assumas nomē dñi dei tui in uanū. Auari em̄
p parua pecunia mentiunt et piurāt. Itē solli-
citus talis facit transgredi tertiū pceptū. s. me-
mento ut dic sabbati sanctifices q̄scendo ab
oib; opib; exteriorib; tui et fili^o tui et filia tua
fuis tuus et aduena q̄ est intra portas tuas. et
vacando diuini opib;. Iuxta illud Augul.
Dñicis dieb; nihil aliud agendū est q̄ deo
vacandū. sed auari plus q̄rūt acquirere pecu-
nias festiuis dieb; negociādo vendēdo temē-
do q̄ in ferialib;. Itē in singul alijs pcept; sit
transgressio p sollicitudinē auaricie. ut ptz in
tuenti. et hanc phibet dñs di. Nolite sollicite
esse. s. inordinate: supflue et illicite. Nā
sollicitudo illicita sit quadrupl;. Prio ex pre-
illius re q̄ sollicitamur: ut si spalia tang; sinez
q̄rimus. cū re^o sit finis oim. Apoca. i. Ego suz
alpha et o. Jo. i. Coz. x. Omnia in glām dei fa-
cite. Secdo sit illicita ppter supflua studiūz.
p qd a spūalib; hō notabiliter retrahit. ut dic
dñs Mat. xij. Diuine spine sunt q̄ pungūt
et vulnerant. et sic sollicitudo spaliūm pungit
mentē. vulnerat psciaz. Tercio sit illicita: q̄n
est inutilis. ut mercator manens domi mittit
merces ad forū. et tpe p̄tinne sollicitat p absen-
tib; cogitādo anxie ne pereant. ne rapiant. et
tñ sua sollicitudine nō pnt custodiri: et sic illa
sollicitudo est inutil: sed deberet deo cōmūtere
Iuxta illud. i. Pe. v. Omne sollicitudinē ve-
stra proijcientes in tū: q̄m ipi est cura de vob.
Quarto sollicitudo est illicita et inordinata ex
pretiosus supflui. cuiz hō timet q̄n facit ea q̄
debet q̄ necessaria sibi deficiāt. et h̄ p̄ouenit ex

diffidentia. Et hāc dīssuadet multis rōmb;.
P̄ima rō est a maiori victus em̄ requiritur p-
pter vitā anie. indumentū vero ad p̄seruandū
nē corpis. Sed re^o dedit qd mar^o est. ania. s.
et corpus. q̄ dabit qd min^o est. s. victum et ani-
ctū. Unde L. huf. Nisi deus vellet p̄seruare ho-
minē q̄ est: ipm nō creasset. q̄ ipse instituit ve-
stimentū: et ipse creauit. Itē vtrū-
q; ipse tribuit. Et h̄ est qd di. Nō p̄cedit deo
fuitre et māmone. s; oportet alter p̄cedere. attē-
dite q̄ seruitutē māmone fugiatis. ad dico vo-
bis. ne solliciti sitis. i. anxij et mis intenti. L. v.
sosto. Nō dicit opari nolite. imo opari mani-
bus ut corp^o sustinet laudabile est. S; vtrū-
q; glo. phibet sollicitudinē q̄ trahit ab acti-
nis. et rursum fm L. huf. afflictionē animi p-
hibet in acq̄redis spaliū et in p̄ditis anie vte
qd māducentis. nō q̄ intelligibil aia comedat
sed q̄ nō manet iuncta corp^o nisi cū nutrit.
v. q̄ ania corpis est suscipere nutrimentū con-
grue nutrire anie attribuit. Unde fm Aug.
Ania in h̄ loco p̄ aniali vita ponit. neq; corp^o
nō vfo qd induamini. Ecce alia sollicitudo q̄
phibet circa vestimentū. Premisso intēto p̄-
mā p̄bationē adducat. nōne aia plus ē q̄ ca.
de h̄ nō est dubiū. q̄ ca nunq; possit vniū-
care nisi esset ania: in qua ē p̄ncipiū vite. plus
est igit ania vniū q̄ ca. et corp^o plus q̄ vesti-
mentū. Nā aiam re^o carne vestimur. q̄ caro
nime est vestimentū. nullū igit vestimentū tantū
est valoris: q̄ntū est corp^o. qd tñ anie est. q̄ vi-
uens cū ea est: etiā q̄ frustū apponere vestimē-
ta nisi ipm h̄ret naturalē calorē in se. L. v.
rillus. De^o qui creabit qd manus est nō ne-
gabit qd min^o est. Attēde ergo q̄ phibet soli-
citus supfluitatis. Itē attende q̄ nō phibet
opis laborē: s; sollicitudinē. Itē attende q̄ ania
plus est q̄ ca. et tñ gulosi p̄dit aniam ppter
cibū. Exemplū de diuine opulone et ca. h̄z
cū corpus plus sit q̄ vestimentū. magi tñ solli-
citant ipi luxuriosi mundare vestes et ornare
q̄ corp^o a luxurie sece purgare. ad q̄ridum se-
ce luxurie vel fumo corpus velut p̄ca macu-
lant. Secda rō est exemplar. q̄ re^o p̄dit vo-
latilia absq; coz sollicitudine q̄m m̄dor ē ca-
ra q̄ hoim. multo magi hoies. et hoc dicit.
Respicite volatilia celi. Job. xij. Numrū in-
terroga iuncta et docebit te: et volatilia celi et
indicabūt tibi. Et ca. sicut. Sup volutres
celi crudelit nos. Nec em̄ nō sollicitant quō-
bus nascat. nō quō seminat. Itē nō sollicitan-
tur q̄gregando p futura indigētia. neq; q̄re-
gant i hoies. s; pater vester pascat illa pascat